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PRÚTY PODĽA PROFILOV
ŠPECIFIKÁCIA

CELKOVÁ DLŽKA
JEDNOTKOVÁ HMOTNOSŤ
HMOTNOSŤ
CELKOVÁ HMOTNOSŤ

OCEĽ

DLŽKA

[m]DLŽKA OCELE

B500B
  1       3  12        5.10
  2      10  12        5.75
  3      10  12        2.61
  4       3  12        1.84
  5      10  12        2.49
  6      57   8        1.59
  7       3  12        1.97
  8       9   8        3.39
  9       4   8        2.79

 10      11  12        5.86
 11      11  12        1.77
 12      11  12        4.00
 13      13  12        3.17

B500B

8

0.395
  132.01

   52.14

   90.40

   30.47
   11.14

  132.01

12

0.888
  304.26

  270.18

   15.30
   57.50
   26.10
    5.52

   24.90

    5.91

   64.46
   19.47
   43.95
   41.15

  304.26

    322.32
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REZ A - A

REZ C - C

REZ B - B

POZNÁMKY
- KÓTY SÚ V MM
- POLOHA VÝSTUŽE V REZE A POHĽADE JE KÓTOVANÁ NA OS PRÚTOV
- CELKOVÝ VÝŤAH PRÚTOV JE KÓTOVANÝ NA VONKAJŠÍ POVRCH
- CELKOVÁ DĹŽKA PRÚTOV JE STRIŽNÁ DĹŽKA PRÚTOV
- ČIARKOVANÝ KRÚŽOK ČÍSLA POLOŽKY SYMBOLIZUJE DIELČÍ VÝŤAH VÝSTUŽE
- PLNÝ KRÚŽOK ČÍSLA POLOŽKY SYMBOLIZUJE CELKOVÝ VÝŤAH VÝSTUŽE
- NOMINÁLNE KRYTIE VÝSTUŽE  JE 20 mm
- VÝSTUŽ NOSNÍKU N.2.1  v.i.ď VÝKRES VV11 - VÝKRES VÝSTUŽE STROPNÝCH PRVKOV NAD 2.NP
- VÝSTUŽ PRIEVLAKU P2.2  v.i.ď VÝKRES VV11 - VÝKRES VÝSTUŽE STROPNÝCH PRVKOV NAD 2.NP
- VÝSTUŽ PRIEVLAKU P1.3  v.i.ď VÝKRES VV10 - VÝKRES VÝSTUŽE STROPNÝCH PRVKOV NAD 1.NP
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V/Š = 420 / 630 (0.26m2) Allplan 2020
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